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Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Bakalářské studium

	Informatika
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Informatika
	prezenční
	842
	770
	525
	343
	0
	343

	Informatika + Ekonomie
	prezenční
	7
	5
	2
	1
	0
	1

	Informatika + Hospodářská politika
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Informatika + Anglický jazyk a literatura
	prezenční
	6
	4
	2
	2
	0
	2

	Informatika + Čínská studia
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Informatika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury
	prezenční
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Informatika + Informační studia a knihovnictví
	prezenční
	2
	2
	2
	1
	0
	1

	Informatika + Japanistika
	prezenční
	4
	4
	4
	3
	0
	3

	Informatika + Pedagogika
	prezenční
	2
	1
	0
	0
	0
	0

	Informatika + Filozofie
	prezenční
	3
	2
	2
	0
	0
	0

	Informatika + Sociální pedagogika a poradenství
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Informatika + Ukrajinská studia
	prezenční
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	Informatika + Hudební věda
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Informatika + Bezpečnostní a strategická studia
	prezenční
	2
	1
	0
	0
	0
	0

	Informatika + Politologie
	prezenční
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Informatika + Psychologie
	prezenční
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	Kyberbezpečnost
	prezenční
	376
	344
	191
	125
	0
	125

	Programování a vývoj aplikací
	prezenční
	868
	778
	485
	325
	0
	325

	Celkem
	 
	2121
	1918
	1218
	802
	0
	802



